

1	а	2	У	5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Водитель автомобиля 5-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля 5-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля 5-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля 5-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Климов С.В. (подпись) (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  Кузнецова Н.С. (подпись) (Ф.И.О.) _____ 11.01.2016 (дата)

Главный механик  Медвиль О.С. (подпись) (Ф.И.О.) _____ 11.01.2016 (дата)

Менеджер по персоналу  Ворламова Т.Г. (подпись) (Ф.И.О.) _____ 11.01.2016 (дата)

Специалист по охране труда  Кокин В.Г. (подпись) (Ф.И.О.) _____ 11.01.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2518  Мовчан Артём Сергеевич (подпись) (Ф.И.О.) _____ 30.12.2015 (дата)

(№ в реестре экспертов)